FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ ESTREITO-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 011, de 27 de dezembro de 2012.

RESULTADO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO FINAL

do Edital de Concurso Público/ Estreito-MA nº. 001, de 04/10/2012

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no Edital

de Concurso Público / ESTREITO - MA nº. 001, de 04/10/2012,  Item 9, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o Resultado Final do mencionado certame
nos termos indicados no presente edital.

ORD. NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

01 MARCOS HENRIQUE ALMEIDA LIMA 9241841 INDEFERIDO

02 MONICA COELHO BIFON 9222561 INDEFERIDO

03 RAYANE SOUSA LUCENO 9206175 INDEFERIDO

04 ROMILDA MACEDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 9215638 DEFERIDO PARCIALMENTE

05 SIMONE COELHO SILVA CAMPOS 9251375 INDEFERIDO

06 TEREZA CRISTINA BEZERRA 9238697 DEFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento
do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br/concursos.

Este Edital encontra-se disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Estreito-MA,

no quadro de avisos da Fundação Sousândrade e no site oficial do Concurso.

São Luís - MA, 27 de dezembro de 2012.

_____________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/concursos